קול קורא לרשויות המקומיות לתקצוב עבור השלמת השכלה למבוגרים

קול קורא מספר 11109

תקנה תקציבית מספר 20-46-08-07

האגף לחינוך מבוגרים במשרד החינוך מבקש לתקצב מתקציב 2019 עבור שנה"ל תש"ף. ההקצבה מיועדת לרשויות לפתיחת כיתות להשלמת השכלה למבוגרים החל מטרום השכלת יסוד ועד רמת השכלה על יסודית. ההקצבה תינתן בהתאם לקריטריונים.

[קריטריונים להשלמת השכלה ברשויות מקומיות](#)

תאריך אחרון להגשת הבקשות לקול קורא במרכב"ה - 14/11/19, ט"ז בחשון תש"ף
הגשת הבקשה תתבצע ע"י הרשות באמצעות מערכת מרכב"ה, קול קורא מספר 11109.